JOSÉ ROBERTO MENDES DA SILVA – VICE PRESIDENTE 
[ ] Aprovar [ ] Rejeitar [ ] Abster-se 

CÉLIO SIQUEIRA GIOS - CONSELHEIRO 
[ ] Aprovar [ ] Rejeitar [ ] Abster-se 

Deliberação Simples 
4) Fixação da remuneração global anual da Diretoria, conforme Proposta da 
Administração para até R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil Reais). 
[ ] Aprovar [ ] Rejeitar [ ] Abster-se 

Deliberação Simples 
5) Fixação da remuneração global anual do Conselho de Administração, conforme 

Proposta da Administração em até R$ 1.000.000,00 (hum milhão de Reais). 

[ ] Aprovar [ ] Rejeitar [ ] Abster-se